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Vergi Haftası  

 

TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu’nun Vergi Haftası mesajı; 

 

“Kamu maliyesi, devletlerin bağımsızlık ve varlıklarını sürdürebilmelerinin 

temel taşlarından biridir. Kamu maliyesinin temel finansman kaynağı olan 

vergiler, devletin mali, ekonomik ve sosyal nitelikteki çeşitli görevlerini yerine 

getirmesini sağlamaktadır.  

 

Kamusal hizmetlerin nitelik ve kalitesinin artması, vergiye karşı direnci 

azaltacak en önemli unsurdur. Adil bir vergi sistemi ve toplanan vergilerin 

vatandaşa hizmet olarak dönmesi, vergi bilincinin artmasının temel zeminini 

oluşturmaktadır.  

 

Türk Vergi sistemi, vergi gelirlerinin dolaysız vergilerden ziyade dolaylı vergi-

lere dayandığı, toplanan vergilerin GSYH’ye olan oranın düşük olduğu bir 

görünüme sahiptir. Türkiye’de vergi gelirlerinin yüzde 70’i dolaylı vergilerden 

elde edilmektedir. Dolaylı vergilerin mükelleflerin ödeme gücünü ihmal ettiği 

ve bu nedenle de vergi adaletini zedelediği genel kabul gören bir yaklaşımdır. 

Dolaysız vergiler, gelirden bağımsız olarak harcamalara dayandığı için vergi 

adaletini sağlamada yetersiz kalmaktadır. Vergi sistemimizin sade, 

anlaşılabilir bir yapıda olması, vergi yasalarının hukukun genel kurallarına 

uygun olması ve vergi adaletinin sağlanması temel beklentimizdir.  

 

Vergi sistemimizin sade, anlaşılabilir bir yapıya sahip olduğu, vergi yasalarının 

hukukun genel kurallarına uygun olduğu ve vergi adaletinin sağlandığı bir 

sistemi kurmamız gerekmektedir.  
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Vergi gelirlerimizi arttırmak, adil ve etkin bir vergi sistemi için birlikte hareket 

etmek, vergisel hedeflere ulaşmada ülkemizi başarıya götürecek temel yoldur. 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler, mali 

idaremizin en büyük destekçisi ve paydaşıdır. Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler pandemi dönemi boyunca fedakarca 

görevlerini yerine getirerek mali idaremizin en büyük destekçisi olmaya devam 

etmiştir. TÜRMOB camiası şimdiye kadar olduğu gibi yarınlarda da mali 

idaremizle iş birliği içinde çalışmaya devam edecektir. 

 

Başta Hazine ve Maliye Bakanı, Gelir İdaresi Başkanı, bürokratları, Hazine ve 

Maliye Bakanlığı çalışanları olmak üzere tüm vatandaşlarımızın Vergi 

Haftası'nı kutlarım” 

 


